
N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Número Conta

Relação de Pagamentos

CREA-RS
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RS - CREA-RS

Período: 01/09/2021 a 30/09/2021

CNPJ: 92.695.790/0001-95

31 11371
2021.00000001

7-4
02/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 1.016,75 P 1.016,75 TITULO PROC0714/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

32 11372
2021.00000001

8-2
02/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 95,00 P 95,00 TITULO PROC0714/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

32 11474
2021.00000001

8-2
03/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 14,00 P 14,00 TITULO PROC0725/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

31 11472
2021.00000001

7-4
03/09/2021 FERNANDO LUIZ CARVALHO DA SILVA 610,05 P 610,05 TITULO PROC0724/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

32 11475
2021.00000001

8-2
03/09/2021 FERNANDO LUIZ CARVALHO DA SILVA 91,70 P 91,70 TITULO PROC0724/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

27 11470
2021.00000001

0-7
03/09/2021 GUSTAVO AMORIM FERNANDES 557,00 P 557,00 TITULO PROC0722/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

28 11468
2021.00000001

4-0
03/09/2021 GUSTAVO AMORIM FERNANDES 95,00 P 95,00 TITULO PROC0722/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

32 11473
2021.00000001

8-2
03/09/2021 LUIS SIDNEI BARBOSA MACHADO 31,40 P 31,40 TITULO PROC0726/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

27 11471
2021.00000001

0-7
03/09/2021 MIRIAM DOS SANTOS SOUZA 557,00 P 557,00 TITULO PROC0723/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

28 11469
2021.00000001

4-0
03/09/2021 MIRIAM DOS SANTOS SOUZA 95,00 P 95,00 TITULO PROC0723/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

29 11490
2021.00000001

5-8
08/09/2021 ALESSANDRA MARIA BORGES 334,20 P 334,20 TITULO PROC0702/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11493
2021.00000001

5-8
08/09/2021 GUSTAVO MARURE VAZ 557,00 P 557,00 TITULO PROC0685/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11492
2021.00000001

5-8
08/09/2021 MARLOS MARCHEZAN LOPES 334,20 P 334,20 TITULO PROC0678/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11491
2021.00000001

5-8
08/09/2021 PEDRO ESTEVAM OST 557,00 P 557,00 TITULO PROC0696/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários
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29 11576
2021.00000001

5-8
10/09/2021 ALCEU DARIVA MAGGI 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0700/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11575
2021.00000001

5-8
10/09/2021 AMAURI ANTÔNIO ALVES 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0690/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11569
2021.00000001

5-8
10/09/2021 ANTÔNIO FERNANDO ROSSI AMARANTE 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0683/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

31 11588
2021.00000001

7-4
10/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 203,35 P 203,35 TITULO PROC0730/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

28 11581
2021.00000001

4-0
10/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0736/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 11585
2021.00000001

4-0
10/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0737/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 11586
2021.00000001

4-0
10/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0738/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 11582
2021.00000001

4-0
10/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0734/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 11583
2021.00000001

4-0
10/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0735/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 11587
2021.00000001

4-0
10/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0733/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 11584
2021.00000001

4-0
10/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0732/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

29 11580
2021.00000001

5-8
10/09/2021 GUSTAVO MARURE VAZ 779,80 P 779,80 TITULO PROC0686/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11578
2021.00000001

5-8
10/09/2021 HOMERO BALZARETE LIMA LOPES 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0711/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11579
2021.00000001

5-8
10/09/2021 JOÃO ALBERTO CHAVES DE CASTRO 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0728/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11570
2021.00000001

5-8
10/09/2021 JOSÉ CASTRO PINTO 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0705/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11577
2021.00000001

5-8
10/09/2021 JUCIMAR CARVALHO GODINHO 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0708/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11573
2021.00000001

5-8
10/09/2021 MIGUEL LUIS WESTPHALEN DE ORNELLAS 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0707/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

31 11589
2021.00000001

7-4
10/09/2021 NELSON KALIL MOUSSALLE 203,35 P 203,35 TITULO PROC0731/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

29 11572
2021.00000001

5-8
10/09/2021 NILTON ACOSTA 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0694/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários
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29 11574
2021.00000001

5-8
10/09/2021 PAULO RICARDO FERNANDES DE OLIVEIRA 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0710/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11568
2021.00000001

5-8
10/09/2021 PEDRO ESTEVAM OST 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0697/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11571
2021.00000001

5-8
10/09/2021 RAQUEL FORTES RODRIGUES 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0682/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11705
2021.00000001

5-8
13/09/2021 ALESSANDRA MARIA BORGES 557,00 P 557,00 TITULO PROC0703/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11704
2021.00000001

5-8
13/09/2021 MARLOS MARCHEZAN LOPES 557,00 P 557,00 TITULO PROC0679/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

32 12081
2021.00000001

8-2
16/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 14,00 P 14,00 TITULO PROC0754/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

28 12074
2021.00000001

4-0
16/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0739/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 12075
2021.00000001

4-0
16/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0742/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 12076
2021.00000001

4-0
16/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0741/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 12077
2021.00000001

4-0
16/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0740/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

31 12078
2021.00000001

7-4
16/09/2021 FERNANDO LUIZ CARVALHO DA SILVA 610,05 P 610,05 TITULO PROC0751/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

32 12082
2021.00000001

8-2
16/09/2021 FERNANDO LUIZ CARVALHO DA SILVA 91,70 P 91,70 TITULO PROC0751/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

32 12083
2021.00000001

8-2
16/09/2021 LUIS SIDNEI BARBOSA MACHADO 31,40 P 31,40 TITULO PROC0753/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

31 12079
2021.00000001

7-4
16/09/2021 MARINO JOSE GRECO 1.423,45 P 1.423,45 TITULO PROC0750/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

32 12084
2021.00000001

8-2
16/09/2021 MARINO JOSE GRECO 95,00 P 95,00 TITULO PROC0750/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

31 12080
2021.00000001

7-4
16/09/2021 NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER 1.016,75 P 1.016,75 TITULO PROC0752/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

32 12085
2021.00000001

8-2
16/09/2021 NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER 95,00 P 95,00 TITULO PROC0752/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

33 12152
2021.00000002

3-9
17/09/2021 ALDO JULIANO ZAMBERLAN MARASCHIN 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12158
2021.00000002

3-9
17/09/2021 ALESSANDRO GOMES PREISSLER 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 1/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12165
2021.00000002

3-9
17/09/2021 CYNTHIA VIEIRA BONATTO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 1/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12156
2021.00000002

3-9
17/09/2021 DIEGO MIZETTE OLIZ 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 2/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12154
2021.00000002

3-9
17/09/2021 EDUARDO DE BRITO SOUTO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 3/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12166
2021.00000002

3-9
17/09/2021 EDUARDO SCHIMITT DA SILVA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 2/CEGM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12163
2021.00000002

3-9
17/09/2021 FLAVIO THIER 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 2/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12159
2021.00000002

3-9
17/09/2021 GILMAR JOSÉ ZWIRTES 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 4/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12157
2021.00000002

3-9
17/09/2021 LEANDRO NUNES DE SOUZA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 5/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12162
2021.00000002

3-9
17/09/2021 MARCO AURÉLIO DOS SANTOS CAMINHA JUNIOR 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 3/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 11573
2021.00000001

5-8
17/09/2021 MIGUEL LUIS WESTPHALEN DE ORNELLAS -1.002,60 E -1.002,60 TITULO PROC0707/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

32 12145
2021.00000001

8-2
17/09/2021 NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER 31,90 P 31,90 TITULO PROC0748/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

32 12147
2021.00000001

8-2
17/09/2021 NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER 63,80 P 63,80 TITULO PROC0749/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

32 12146
2021.00000001

8-2
17/09/2021 NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER 31,90 P 31,90 TITULO PROC0747/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

33 12151
2021.00000002

3-9
17/09/2021 NILZA LUIZA VENTURINI ZAMPIERI 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 6/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12160
2021.00000002

3-9
17/09/2021 NILZA LUIZA VENTURINI ZAMPIERI 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 1/CCCAM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12164
2021.00000002

3-9
17/09/2021 ORLANDO PEDRO MICHELLI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 2/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12155
2021.00000002

3-9
17/09/2021 TACIANA PAULA ENDERLE 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 8/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12149
2021.00000002

3-9
17/09/2021 VILSON ANTONIO KLEIN 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 1/COTC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12153
2021.00000002

3-9
17/09/2021 VINICIUS LEÔNIDAS CURCIO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 9/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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29 12240
2021.00000001

5-8
21/09/2021 ALCEU DARIVA MAGGI 557,00 P 557,00 TITULO PROC0701/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12240
2021.00000001

5-8
21/09/2021 ALCEU DARIVA MAGGI -557,00 E -557,00 TITULO PROC0701/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12234
2021.00000001

5-8
21/09/2021 ALESSANDRA MARIA BORGES 334,20 P 334,20 TITULO PROC0704/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12247
2021.00000002

3-9
21/09/2021 ARIANE REBELATO SILVA DOS SANTOS 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 4/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12245
2021.00000002

3-9
21/09/2021 CYNTHIA VIEIRA BONATTO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 1/COEMA 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

28 12242
2021.00000001

4-0
21/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0744/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 12241
2021.00000001

4-0
21/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0784/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

29 12239
2021.00000001

5-8
21/09/2021 GUSTAVO MARURE VAZ 779,80 P 779,80 TITULO PROC0687/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12236
2021.00000001

5-8
21/09/2021 HOMERO BALZARETE LIMA LOPES 779,80 P 779,80 TITULO PROC0712/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12232
2021.00000001

5-8
21/09/2021 ILSON ROZALINO GARIM E SILVA 557,00 P 557,00 TITULO PROC0688/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12238
2021.00000001

5-8
21/09/2021 JAIME LEANDRO MELLO FILHO 557,00 P 557,00 TITULO PROC0691/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12237
2021.00000001

5-8
21/09/2021 JOÃO ALBERTO CHAVES DE CASTRO 334,20 P 334,20 TITULO PROC0729/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12233
2021.00000001

5-8
21/09/2021 JUCIMAR CARVALHO GODINHO 557,00 P 557,00 TITULO PROC0709/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12244
2021.00000002

3-9
21/09/2021 LUIZ HENRIQUE REBOUÇAS DOS ANJOS 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 2/COEMA 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 12235
2021.00000001

5-8
21/09/2021 MARLOS MARCHEZAN LOPES 779,80 P 779,80 TITULO PROC0680/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 11115
2021.00000001

5-8
21/09/2021 MARLOS MARCHEZAN LOPES -222,80 E -222,80 TITULO PROC0604/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12246
2021.00000002

3-9
21/09/2021 MATHEUS STAPASSOLI PIATO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/COEMA 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 12231
2021.00000001

5-8
21/09/2021 PEDRO ESTEVAM OST 557,00 P 557,00 TITULO PROC0698/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários
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27 12299
2021.00000001

0-7
22/09/2021 ADEMIR KNIERIM DOS SANTOS JÚNIOR 779,80 P 779,80 TITULO PROC0780/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

28 12297
2021.00000001

4-0
22/09/2021 ADEMIR KNIERIM DOS SANTOS JÚNIOR 120,30 P 120,30 TITULO PROC0780/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

29 12300
2021.00000001

5-8
22/09/2021 ANTÔNIO FERNANDO ROSSI AMARANTE 779,80 P 779,80 TITULO PROC0777/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

31 12301
2021.00000001

7-4
22/09/2021 DENIZE CRISTINA LEITE FRANDOLOSO 203,35 P 203,35 TITULO PROC0783/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

32 12302
2021.00000001

8-2
22/09/2021 DENIZE CRISTINA LEITE FRANDOLOSO 130,66 P 130,66 TITULO PROC0783/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

28 12298
2021.00000001

4-0
22/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0745/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

33 12304
2021.00000002

3-9
22/09/2021 FERNANDO MARTINS LIMONGI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM  1/CEEST 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

32 12303
2021.00000001

8-2
22/09/2021 LUIS SIDNEI BARBOSA MACHADO 31,40 P 31,40 TITULO PROC0778/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

33 12305
2021.00000002

3-9
22/09/2021 LUIZ HENRIQUE REBOUÇAS DOS ANJOS 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 2/CEEST 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

28 12313
2021.00000001

4-0
23/09/2021 CLAUDINARA MAYER DE FREITAS 121,40 P 121,40 TITULO PROC0785/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

33 12323
2021.00000002

3-9
23/09/2021 DIOGO ADRIANO BARBOZA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/CEEF 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

32 12315
2021.00000001

8-2
23/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 14,00 P 14,00 TITULO PROC0788/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

33 12320
2021.00000002

3-9
23/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 203,35 P 203,35 RPA/JETOM  2/DIR 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

28 12312
2021.00000001

4-0
23/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 48,50 P 48,50 TITULO PROC0746/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

31 12317
2021.00000001

7-4
23/09/2021 FERNANDO LUIZ CARVALHO DA SILVA 610,05 P 610,05 TITULO PROC0779/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

32 12316
2021.00000001

8-2
23/09/2021 FERNANDO LUIZ CARVALHO DA SILVA 91,70 P 91,70 TITULO PROC0779/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

33 12324
2021.00000002

3-9
23/09/2021 GUILHERME REISDORFER 203,35 P 180,98 RPA/JETOM  2/CEEF 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

32 12314
2021.00000001

8-2
23/09/2021 LUIS SIDNEI BARBOSA MACHADO 31,40 P 31,40 TITULO PROC0787/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

33 12319
2021.00000002

3-9
23/09/2021 LUIS SIDNEI BARBOSA MACHADO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM  3/DIR 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12325
2021.00000002

3-9
23/09/2021 LUIZ GERALDO CERVI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 3/CEEF 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 12311
2021.00000001

5-8
23/09/2021 MIGUEL LUIS WESTPHALEN DE ORNELLAS 779,80 P 779,80 TITULO PROC0789/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12322
2021.00000002

3-9
23/09/2021 NELSON KALIL MOUSSALLE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM  1/DIR 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12321
2021.00000002

3-9
23/09/2021 VALMOR CHRISTMANN 203,35 P 180,98 RPA/JETOM  3/DIR 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

27 12338
2021.00000001

0-7
24/09/2021 ADEMIR KNIERIM DOS SANTOS JÚNIOR 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0781/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

28 12339
2021.00000001

4-0
24/09/2021 ADEMIR KNIERIM DOS SANTOS JÚNIOR 120,30 P 120,30 TITULO PROC0781/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

28 12340
2021.00000001

4-0
24/09/2021 CLAUDINARA MAYER DE FREITAS 121,40 P 121,40 TITULO PROC0786/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

33 12366
2021.00000002

3-9
24/09/2021 DIEGO MIZETTE OLIZ 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 9/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12362
2021.00000002

3-9
24/09/2021 EDUARDO DE BRITO SOUTO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 13/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12356
2021.00000002

3-9
24/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 11/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12358
2021.00000002

3-9
24/09/2021 FABIANO SIMÕES 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 16/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12368
2021.00000998

2-0
24/09/2021 HILARIO THEVENET FILHO -203,35 E -203,35 RPA/JETOM 8/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12368
2021.00000998

0-4
24/09/2021 HILARIO THEVENET FILHO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 8/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 12342
2021.00000001

5-8
24/09/2021 HOMERO BALZARETE LIMA LOPES 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0713/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12343
2021.00000001

5-8
24/09/2021 JORGE ANTÔNIO MARTINS MOTTA 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0727/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12367
2021.00000002

3-9
24/09/2021 LEANDRO NUNES DE SOUZA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 2/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12367
2021.00000998

0-4
24/09/2021 LEANDRO NUNES DE SOUZA -203,35 E -203,35 RPA/JETOM 2/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12370
2021.00000002

3-9
24/09/2021 LÉLIO GOMES BROD 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 5/COEMA 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12370
2021.00000998

3-9
24/09/2021 LÉLIO GOMES BROD -203,35 E -203,35 RPA/JETOM 5/COEMA 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12355
2021.00000002

3-9
24/09/2021 LUIS SIDNEI BARBOSA MACHADO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 17/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12357
2021.00000002

3-9
24/09/2021 MARINO JOSE GRECO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 4/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12364
2021.00000002

3-9
24/09/2021 MATHEUS STAPASSOLI PIATO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 3/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 12341
2021.00000001

5-8
24/09/2021 NILTON ACOSTA 1.002,60 P 1.002,60 TITULO PROC0695/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12341
2021.00000001

5-8
24/09/2021 NILTON ACOSTA -1.002,60 E -1.002,60 TITULO PROC0695/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12353
2021.00000002

3-9
24/09/2021 NILZA LUIZA VENTURINI ZAMPIERI 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 15/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12360
2021.00000002

3-9
24/09/2021 PEDRO HENRIQUE GUARDIOLA FERREIRA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12369
2021.00000002

3-9
24/09/2021 PEDRO ROBERTO DE AZAMBUJA MADRUGA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 2/CEEF 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12363
2021.00000002

3-9
24/09/2021 ROGERIO PERACCHIA MACHADO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 2/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12359
2021.00000002

3-9
24/09/2021 ROQUE RUTILI 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 14/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12365
2021.00000002

3-9
24/09/2021 VALMOR CHRISTMANN 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 5/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12354
2021.00000002

3-9
24/09/2021 VILSON ANTONIO KLEIN 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 10/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12361
2021.00000002

3-9
24/09/2021 VINICIUS LEÔNIDAS CURCIO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 4/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12385
2021.00000002

3-9
27/09/2021 ALEXANDRE ZILLMER 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 5/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 12374
2021.00000001

5-8
27/09/2021 JAIME LEANDRO MELLO FILHO 557,00 P 557,00 TITULO PROC0692/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12375
2021.00000001

5-8
27/09/2021 MARLOS MARCHEZAN LOPES 557,00 P 557,00 TITULO PROC0681/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

29 12376
2021.00000001

5-8
27/09/2021 PEDRO ESTEVAM OST 779,80 P 779,80 TITULO PROC0699/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12656
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ADALBERTO GULARTE SCHAFER 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 44/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12413
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ADALBERTO GULARTE SCHAFER 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 6/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12407
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ADÃO ROBERTO RODRIGUES VILLAVERDE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 7/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12651
2021.00001017

2-8
29/09/2021 ADÃO ROBERTO RODRIGUES VILLAVERDE -203,35 E -203,35 RPA/JETOM 11/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12651
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ADÃO ROBERTO RODRIGUES VILLAVERDE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 11/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12407
2021.00001017

2-8
29/09/2021 ADÃO ROBERTO RODRIGUES VILLAVERDE -203,35 E -203,35 RPA/JETOM 7/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12730
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ALBERTO STOCHERO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 2/COTC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12402
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ALBERTO STOCHERO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 8/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12645
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ALBERTO STOCHERO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 39/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12747
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ALDO JULIANO ZAMBERLAN MARASCHIN 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 4/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12753
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ALESSANDRO GOMES PREISSLER 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 10/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12736
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ALEXANDRE ZILLMER 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 12/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12682
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ANGELICA DE OLIVEIRA HENRIQUES 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 7/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12745
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ANGELICA DE OLIVEIRA HENRIQUES 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 18/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12670
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ANTÔNIO ALCINDO MEDEIROS PIEKALA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 5/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12426
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CARLOS ALBERTO ALVES 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 12/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12655
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CARLOS GIOVANI FONTANA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 5/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12412
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CARLOS GIOVANI FONTANA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 9/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12427
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CEZAR AUGUSTO PINTO MOTTA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 5/DIR 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12669
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CEZAR AUGUSTO PINTO MOTTA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 14/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12424
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CEZAR AUGUSTO PINTO MOTTA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 24/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12420
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CHRISTIANE BRISOLARA DE FREITAS 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 21/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12666
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CHRISTIANE BRISOLARA DE FREITAS 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 3/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

28 12643
2021.00000001

4-0
29/09/2021 CLAUDINARA MAYER DE FREITAS 121,40 P 121,40 TITULO PROC0875/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

33 12416
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CLÁUDIO AKILA OTANI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 12/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12660
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CLÁUDIO AKILA OTANI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 6/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12726
2021.00000002

3-9
29/09/2021 CYNTHIA VIEIRA BONATTO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 1/CAPR 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12743
2021.00000002

3-9
29/09/2021 DERLI JOAO SIQUEIRA DA SILVA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 26/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12751
2021.00000002

3-9
29/09/2021 DIEGO MIZETTE OLIZ 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 11/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12757
2021.00000002

3-9
29/09/2021 DIOGO ADRIANO BARBOZA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 5/CEEF 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12650
2021.00000002

3-9
29/09/2021 DORLI PEREIRA DA SILVA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 7/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12406
2021.00000002

3-9
29/09/2021 DORLI PEREIRA DA SILVA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 19/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12727
2021.00000002

3-9
29/09/2021 DULPHE PINHEIRO MACHADO NETO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 4/CAPR 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12741
2021.00000002

3-9
29/09/2021 DULPHE PINHEIRO MACHADO NETO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 24/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12749
2021.00000002

3-9
29/09/2021 EDUARDO DE BRITO SOUTO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 12/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12418
2021.00000002

3-9
29/09/2021 EDUARDO NOLL 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 13/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12663
2021.00000002

3-9
29/09/2021 EDUARDO NOLL 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 15/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12686
2021.00000002

3-9
29/09/2021 EDUARDO SCHIMITT DA SILVA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 3/CEGM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12724
2021.00000002

3-9
29/09/2021 EDUARDO SCHIMITT DA SILVA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/CAPR 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

32 12644
2021.00000001

8-2
29/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 14,00 P 14,00 TITULO PROC0877/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros

33 12734
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 13/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

27 12641
2021.00000001

0-7
29/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 779,80 P 779,80 TITULO PROC0879/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

28 12642
2021.00000001

4-0
29/09/2021 EMERSON FARIAS ULGUIM 308,50 P 308,50 TITULO PROC0879/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

33 12667
2021.00000002

3-9
29/09/2021 EMILIO LUIS SILVA DOS SANTOS 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12421
2021.00000002

3-9
29/09/2021 EMILIO LUIS SILVA DOS SANTOS 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 14/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12409
2021.00000002

3-9
29/09/2021 FERNANDA PACHECO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 20/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12653
2021.00000002

3-9
29/09/2021 FERNANDA PACHECO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 6/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12758
2021.00000002

3-9
29/09/2021 FERNANDO MARTINS LIMONGI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 3/CEEST 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12754
2021.00000002

3-9
29/09/2021 GILMAR JOSÉ ZWIRTES 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 13/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12755
2021.00000002

3-9
29/09/2021 GUILHERME REISDORFER 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 6/CEEF 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12415
2021.00000002

3-9
29/09/2021 HILÁRIO PIRES 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 15/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12659
2021.00000002

3-9
29/09/2021 HILÁRIO PIRES 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 12/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12493
2021.00000998

2-0
29/09/2021 HILARIO THEVENET FILHO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 8/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12744
2021.00000002

3-9
29/09/2021 HILARIO THEVENET FILHO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 15/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 12401
2021.00000001

5-8
29/09/2021 ILSON ROZALINO GARIM E SILVA 557,00 P 557,00 TITULO PROC0689/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12684
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ISABELA LEAL DA SILVA CARDOSO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 51/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12410
2021.00000002

3-9
29/09/2021 JOAQUIM JOSÉ SCHUCK 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 22/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12654
2021.00000002

3-9
29/09/2021 JOAQUIM JOSÉ SCHUCK 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 4/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12414
2021.00000002

3-9
29/09/2021 JORGE LUIZ KÖCHE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 16/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12658
2021.00000002

3-9
29/09/2021 JORGE LUIZ KÖCHE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 19/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 12400
2021.00000001

5-8
29/09/2021 JOSÉ CASTRO PINTO 557,00 P 557,00 TITULO PROC0706/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12661
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LAURO MARIO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 17/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12683
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LEANDRO LEAL DE LEAL 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 4/CEGM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12752
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LEANDRO NUNES DE SOUZA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 14/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12596
2021.00000998

0-4
29/09/2021 LEANDRO NUNES DE SOUZA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 2/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12411
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LÉLIO GOMES BROD 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 17/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12685
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LÉLIO GOMES BROD 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 53/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12633
2021.00000998

3-9
29/09/2021 LÉLIO GOMES BROD 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 5/COEMA 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12681
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LEONARDO GONÇALVES CERA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12728
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LUIS SIDNEI BARBOSA MACHADO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 6/CEEQ 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12646
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LUIZ CARLOS KARNIKOWSKI DE OLIVEIRA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 9/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12403
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LUIZ CARLOS KARNIKOWSKI DE OLIVEIRA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 18/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12759
2021.00000002

3-9
29/09/2021 LUIZ HENRIQUE REBOUÇAS DOS ANJOS 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 4/CEEST 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12672
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MAÉRCIO DE ALMEIDA FLORES CRUZ 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 1/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12423
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MAÉRCIO DE ALMEIDA FLORES CRUZ 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 23/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12737
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MARCELINO HOPPE 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 9/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12405
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MARCELO ZUNINO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 19/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12649
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MARCELO ZUNINO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 13/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12665
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MARCO ANTONIO SARAIVA COLLARES MACHADO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 20/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12417
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MARIA CITTOLIN 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 21/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12662
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MARIA CITTOLIN 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 10/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12732
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MARINO JOSE GRECO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/COTC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12673
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MARINO JOSE GRECO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/CEEQ 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12740
2021.00000002

3-9
29/09/2021 MATHEUS STAPASSOLI PIATO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 6/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12671
2021.00000002

3-9
29/09/2021 NELSON KALIL MOUSSALLE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 41/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12425
2021.00000002

3-9
29/09/2021 NELSON KALIL MOUSSALLE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 22/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12647
2021.00000002

3-9
29/09/2021 NEWTON CHWARTZMANN 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 8/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12746
2021.00000002

3-9
29/09/2021 NILZA LUIZA VENTURINI ZAMPIERI 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 15/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12419
2021.00000002

3-9
29/09/2021 NORBERTO INACIO SCHERRER 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 23/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12664
2021.00000002

3-9
29/09/2021 NORBERTO INACIO SCHERRER 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 4/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12756
2021.00000002

3-9
29/09/2021 PEDRO ROBERTO DE AZAMBUJA MADRUGA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 3/CEEF 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12680
2021.00000002

3-9
29/09/2021 REGIS SIVORI SILVA DOS SANTOS 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 8/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12735
2021.00000002

3-9
29/09/2021 REGIS SIVORI SILVA DOS SANTOS 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 19/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12657
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ROBERT DA SILVA TRINDADE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 40/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12404
2021.00000002

3-9
29/09/2021 RODRIGO CERVIERI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 24/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12648
2021.00000002

3-9
29/09/2021 RODRIGO CERVIERI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 18/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12739
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ROGERIO PERACCHIA MACHADO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 10/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12760
2021.00000002

3-9
29/09/2021 RONALDO HOFFMANN 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 7/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12729
2021.00000002

3-9
29/09/2021 RONALDO HOFFMANN 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 1/CEEQ 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12738
2021.00000002

3-9
29/09/2021 ROQUE RUTILI 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 16/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12750
2021.00000002

3-9
29/09/2021 TACIANA PAULA ENDERLE 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 16/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12668
2021.00000002

3-9
29/09/2021 UBIRATAN ORO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 43/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12422
2021.00000002

3-9
29/09/2021 UBIRATAN ORO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 25/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12742
2021.00000002

3-9
29/09/2021 VALMOR CHRISTMANN 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 11/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12733
2021.00000002

3-9
29/09/2021 VILSON ANTONIO KLEIN 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 17/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12731
2021.00000002

3-9
29/09/2021 VILSON ANTONIO KLEIN 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 3/COTC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12748
2021.00000002

3-9
29/09/2021 VINICIUS LEÔNIDAS CURCIO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 17/CEEE 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12725
2021.00000002

3-9
29/09/2021 VINICIUS LEÔNIDAS CURCIO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 3/CAPR 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12652
2021.00000002

3-9
29/09/2021 VITOR JORGE DABULL RIGHI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 14/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12408
2021.00000002

3-9
29/09/2021 VITOR JORGE DABULL RIGHI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 27/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12973
2021.00000002

3-9
30/09/2021 ADALBERTO GULARTE SCHAFER 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 49/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12993
2021.00000002

3-9
30/09/2021 ADÃO ROBERTO RODRIGUES VILLAVERDE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 29/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12992
2021.00001017

2-8
30/09/2021 ADÃO ROBERTO RODRIGUES VILLAVERDE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 11/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12991
2021.00001017

2-8
30/09/2021 ADÃO ROBERTO RODRIGUES VILLAVERDE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 7/PLEN 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12957
2021.00000002

3-9
30/09/2021 AIRTON JOSÉ MONTEIRO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 9/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12962
2021.00000002

3-9
30/09/2021 ALBERTO STOCHERO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 46/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12980
2021.00000002

3-9
30/09/2021 ANTÔNIO ALCINDO MEDEIROS PIEKALA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 11/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12958
2021.00000002

3-9
30/09/2021 ARIANE REBELATO SILVA DOS SANTOS 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 7/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12972
2021.00000002

3-9
30/09/2021 CARLOS GIOVANI FONTANA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 23/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12990
2021.00000002

3-9
30/09/2021 CEZAR AUGUSTO PINTO MOTTA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 17/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12988
2021.00000002

3-9
30/09/2021 CHRISTIANE BRISOLARA DE FREITAS 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 9/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12965
2021.00000002

3-9
30/09/2021 CLÁUDIA DIEHL 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 28/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

28 12791
2021.00000001

4-0
30/09/2021 CLAUDINARA MAYER DE FREITAS 121,40 P 121,40 TITULO PROC0876/2021 6.2.2.1.1.01.04.08.001 - Funcionários

33 12985
2021.00000002

3-9
30/09/2021 CLÁUDIO AKILA OTANI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 24/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12956
2021.00000002

3-9
30/09/2021 CYNTHIA VIEIRA BONATTO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 4/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12987
2021.00000002

3-9
30/09/2021 DAISY MUNHOZ GOULART 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 52/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12967
2021.00000002

3-9
30/09/2021 DORLI PEREIRA DA SILVA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 13/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12948
2021.00000002

3-9
30/09/2021 DULPHE PINHEIRO MACHADO NETO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 2/CEP 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12947
2021.00000002

3-9
30/09/2021 EDUARDO NOLL 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 2/CEP 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12986
2021.00000002

3-9
30/09/2021 EDUARDO NOLL 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 33/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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31 12792
2021.00000001

7-4
30/09/2021 ELISABETE GABRIELLI 203,35 P 203,35 TITULO PROC0878/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

33 12989
2021.00000002

3-9
30/09/2021 EMILIO LUIS SILVA DOS SANTOS 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 21/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12969
2021.00000002

3-9
30/09/2021 FERNANDA PACHECO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 12/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12955
2021.00000002

3-9
30/09/2021 FLAVIO THIER 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 5/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12994
2021.00000002

3-9
30/09/2021 GABRIELE MELO RIBAS 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 8/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12953
2021.00000002

3-9
30/09/2021 GILSON LUÍS MACHADO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 4/CEEQ 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12984
2021.00000002

3-9
30/09/2021 HILÁRIO PIRES 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 30/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12966
2021.00000002

3-9
30/09/2021 ISABELA LEAL DA SILVA CARDOSO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 25/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12995
2021.00000002

3-9
30/09/2021 JERSON JOSÉ SPOHR 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 9/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12970
2021.00000002

3-9
30/09/2021 JOAQUIM JOSÉ SCHUCK 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 10/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12974
2021.00000002

3-9
30/09/2021 JORGE LUIZ KÖCHE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 37/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12975
2021.00000002

3-9
30/09/2021 LAURO MARIO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 35/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12949
2021.00000002

3-9
30/09/2021 LEANDRO NUNES DE SOUZA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 1/CEP 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12971
2021.00000002

3-9
30/09/2021 LÉLIO GOMES BROD 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 34/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12978
2021.00000002

3-9
30/09/2021 LIA MARIA HERZER QUINTANA 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 15/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12950
2021.00000002

3-9
30/09/2021 LUIS SIDNEI BARBOSA MACHADO 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 5/CEEQ 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12945
2021.00000002

3-9
30/09/2021 LUIZ CARLOS KARNIKOWSKI DE OLIVEIRA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 1/CEP 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12963
2021.00000002

3-9
30/09/2021 LUIZ CARLOS KARNIKOWSKI DE OLIVEIRA 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 27/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12954
2021.00000002

3-9
30/09/2021 MARCELINO HOPPE 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 20/CEAGRO 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros
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33 12983
2021.00000002

3-9
30/09/2021 MARCELO ZUNINO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 31/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12977
2021.00000002

3-9
30/09/2021 MARCO ANTONIO SARAIVA COLLARES MACHADO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 38/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12960
2021.00000002

3-9
30/09/2021 MARCO AURÉLIO DOS SANTOS CAMINHA JUNIOR 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 8/CEEMM 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12951
2021.00000002

3-9
30/09/2021 MARINO JOSE GRECO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 2/CEEQ 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

29 12235
2021.00000001

5-8
30/09/2021 MARLOS MARCHEZAN LOPES -222,80 E -222,80 TITULO PROC0680/2021 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionários

33 12981
2021.00000002

3-9
30/09/2021 NELSON KALIL MOUSSALLE 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 47/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12964
2021.00000002

3-9
30/09/2021 NEWTON CHWARTZMANN 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 26/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12976
2021.00000002

3-9
30/09/2021 NORBERTO INACIO SCHERRER 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 22/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12982
2021.00000002

3-9
30/09/2021 RODRIGO CERVIERI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 36/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12952
2021.00000002

3-9
30/09/2021 RONALDO HOFFMANN 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 7/CEEQ 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12946
2021.00000002

3-9
30/09/2021 RONALDO HOFFMANN 203,35 P 203,35 RPA/JETOM 3/CEP 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12979
2021.00000002

3-9
30/09/2021 UBIRATAN ORO 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 48/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

33 12968
2021.00000002

3-9
30/09/2021 VITOR JORGE DABULL RIGHI 203,35 P 180,98 RPA/JETOM 32/CEEC 6.2.2.1.1.01.04.07.002 - Conselheiros

Total de pagamentos: 295 82.270,91 79.787,84

Total de estornos: 10 -4.024,55 -4.024,55

Total líquido: 78.246,36 75.763,29
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